
UCHWAŁA NR XLVI/354/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka ewidencyjna numer 513 położonej w miejscowości Gołuchów, gmina Kije. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 1 i art. 34 ust. 1, pkt. 3 i art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 
i 2185) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka ewidencyjna numer 513, położonej w miejscowości Gołuchów, służebnością przesyłu 
spółki PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., pasem o powierzchni 8m2, zgodnie z załącznikiem graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wymieniona w §1 nieruchomość stanowiącej własność Gminy Kije na podstawie decyzji 
komunalizacyjnej Wojewody Świętokrzyskiego znak IN.IV.7532.127.2015 z dnia 12 czerwca 2015r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DD5F623-B506-42D4-9F3E-0652EA4B93BC. Podpisany Strona 1



Projektowana kanalizacja
4xRHDPE 40/3,7

długość - 4m

Projektowana kanalizacja kablowa 4xRHDPE 40/3,7

LEGENDA:

119 Numer działki przez którą przechodzi inwestycja

Granica działki przez którą przechodzi inwestycja

Skala:

Data wykonania mapy:

Powierzchnia zajmowana przez urządzenia
na przedmiotowej działce [m²]:

1:500

21-12-2022

0,080m x 4,0m = 0,32m²

Powierzchnia pasa technologicznego (1,0m z każdej strony)
na przedmiotowej działce [m²]:

8,0m²

Gmina:

Obręb:

Nr działki: 513

Gołuchów

KIJE

260802_2.0004.513

LEGENDA:

Linia Kolejowa nr: Opracował:

Identyfikator działki:

LK 70
Włoszczowice - Chmielów

Proj. kanalizacji kablowej

Zakreskowana powierzchnia pasa służebności

ARKUSZ:
1/1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DD5F623-B506-42D4-9F3E-0652EA4B93BC. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
6.3

AutoCAD SHX Text_1
6.2

AutoCAD SHX Text_2
264.0

AutoCAD SHX Text_3
264.64

AutoCAD SHX Text_4
264.1

AutoCAD SHX Text_5
264.3

AutoCAD SHX Text_6
264.61

AutoCAD SHX Text_7
263.8

AutoCAD SHX Text_8
263.9

AutoCAD SHX Text_9
264.62

AutoCAD SHX Text_10
263.9

AutoCAD SHX Text_11
264.7

AutoCAD SHX Text_12
264.9

AutoCAD SHX Text_13
265.0

AutoCAD SHX Text_14
263.5

AutoCAD SHX Text_15
263.9

AutoCAD SHX Text_16
264.5

AutoCAD SHX Text_17
264.9

AutoCAD SHX Text_18
264.8

AutoCAD SHX Text_19
263.8

AutoCAD SHX Text_20
264.1

AutoCAD SHX Text_21
264.62

AutoCAD SHX Text_22
264.2

AutoCAD SHX Text_23
263.6

AutoCAD SHX Text_24
265.0

AutoCAD SHX Text_25
264.7

AutoCAD SHX Text_26
264.1

AutoCAD SHX Text_27
264.0

AutoCAD SHX Text_28
263.6

AutoCAD SHX Text_29
263.3

AutoCAD SHX Text_30
263.9

AutoCAD SHX Text_31
264.0

AutoCAD SHX Text_32
264.1

AutoCAD SHX Text_33
263.5

AutoCAD SHX Text_34
263.4

AutoCAD SHX Text_35
263.7

AutoCAD SHX Text_36
263.9

AutoCAD SHX Text_37
4-513

AutoCAD SHX Text_38
75/4

AutoCAD SHX Text_39
511

AutoCAD SHX Text_40
78/5

AutoCAD SHX Text_41
79/1

AutoCAD SHX Text_42
78/4

AutoCAD SHX Text_43
77/1

AutoCAD SHX Text_44
76/1

AutoCAD SHX Text_45
75/6

AutoCAD SHX Text_46
75/8

AutoCAD SHX Text_47
514/34

AutoCAD SHX Text_48
513

AutoCAD SHX Text_49
264.4

AutoCAD SHX Text_50
264.2

AutoCAD SHX Text_51
264.3

AutoCAD SHX Text_52
264.5

AutoCAD SHX Text_53
264.1

AutoCAD SHX Text_54
264.4

AutoCAD SHX Text_55
264.0

AutoCAD SHX Text_56
264.1

AutoCAD SHX Text_57
264.0

AutoCAD SHX Text_58
263.8

AutoCAD SHX Text_59
263.9

AutoCAD SHX Text_60
R

AutoCAD SHX Text_61
Ls

AutoCAD SHX Text_62
dr

AutoCAD SHX Text_63
Ls

AutoCAD SHX Text_64
Ls

AutoCAD SHX Text_65
Ls

AutoCAD SHX Text_66
Ls

AutoCAD SHX Text_67
Ls

AutoCAD SHX Text_68
Ls

AutoCAD SHX Text_69
Ls

AutoCAD SHX Text_70
Ls

AutoCAD SHX Text_71
Tk

AutoCAD SHX Text_72
0004 Gołuchów

AutoCAD SHX Text_73
0018 Wola Żydowska

AutoCAD SHX Text_74
dr

AutoCAD SHX Text_75
514/34

AutoCAD SHX Text_76
713/1

AutoCAD SHX Text_77
579

AutoCAD SHX Text_78
589

AutoCAD SHX Text_79
590

AutoCAD SHX Text_80
75/10

AutoCAD SHX Text_81
75/12

AutoCAD SHX Text_82
dr

AutoCAD SHX Text_83
Ls

AutoCAD SHX Text_84
Ls

AutoCAD SHX Text_85
R

AutoCAD SHX Text_86
dr

AutoCAD SHX Text_87
Tk

AutoCAD SHX Text_88
Tk

AutoCAD SHX Text_89
264.2

AutoCAD SHX Text_90
264.1

AutoCAD SHX Text_91
-15.94-

AutoCAD SHX Text_92
-51.46-

AutoCAD SHX Text_93
-95.83-

AutoCAD SHX Text_94
-19.22-

AutoCAD SHX Text_95
-15.15-

AutoCAD SHX Text_96
-4.49-

AutoCAD SHX Text_97
-5.76-

AutoCAD SHX Text_98
-11.99-

AutoCAD SHX Text_99
-21.50-

AutoCAD SHX Text_100
-17.61-

AutoCAD SHX Text_101
-21.00-

AutoCAD SHX Text_102
-15.60-

AutoCAD SHX Text_103
-16.33-

AutoCAD SHX Text_104
-14.00-

AutoCAD SHX Text_105
-14.00-

AutoCAD SHX Text_106
-15.20-

AutoCAD SHX Text_107
-15.30-

AutoCAD SHX Text_108
-15.41-

AutoCAD SHX Text_109
-15.91-

AutoCAD SHX Text_110
-11.10-

AutoCAD SHX Text_111
-9.59-

AutoCAD SHX Text_112
-16.00-

AutoCAD SHX Text_113
-18.01-

AutoCAD SHX Text_114
-20.98-

AutoCAD SHX Text_115
-21.00-

AutoCAD SHX Text_116
obręb: Wola Żydowska

AutoCAD SHX Text_117
gmina: Kije

AutoCAD SHX Text_118
powiat: pińczowski

AutoCAD SHX Text_119
obręb: Gołuchów

AutoCAD SHX Text_120
gmina: Kije

AutoCAD SHX Text_121
powiat: pińczowski

AutoCAD SHX Text_122
Y= 7473850

AutoCAD SHX Text_123
X= 5609450

AutoCAD SHX Text_124
woj.: świętokrzyskie

AutoCAD SHX Text_125
woj.: świętokrzyskie

AutoCAD SHX Text_126
4-514/34

AutoCAD SHX Text_127
4-514/34

AutoCAD SHX Text_128
18-713/1

AutoCAD SHX Text_129
zakres aktualizacji oznaczono

AutoCAD SHX Text_130
linią przerywaną koloru

AutoCAD SHX Text_131
fioletowego

AutoCAD SHX Text_132
Wszelkie trwałe obiekty budowlane podlegają

AutoCAD SHX Text_133
wytyczeniu oraz geodezyjnej inwentaryzacji

AutoCAD SHX Text_134
Niniejszą mapę wykonano

AutoCAD SHX Text_135
od km. 1.377 do km. 9.200 na podstawie nowego pomiaru

AutoCAD SHX Text_136
od km. 9.200 do km. 12.688 na podstawie aktualizacji

AutoCAD SHX Text_137
mapy syt.wys. w skali 1:1000 z KODGiK Lublin.

AutoCAD SHX Text_138
Stan na dzień: 20.09.2018 r.

AutoCAD SHX Text_139
Układ współrzędnych: "1965/1"

AutoCAD SHX Text_140
Układ wysokości : Kronsztadt "1960"

AutoCAD SHX Text_141
DER: KNLu2.6311.140.2018

AutoCAD SHX Text_142
Km: 1.377-12.688  (L70)

AutoCAD SHX Text_143
Szlak: Włoszczowice-Chmielnik

AutoCAD SHX Text_144
Linia: nr 70 Włoszczowice-Chmielów koło Tarnobrzega

AutoCAD SHX Text_145
Linia: nr 65 Most na rzece Bug - Sławków Południowy

AutoCAD SHX Text_146
Skala 1:500

AutoCAD SHX Text_147
ARKUSZ NR 8

AutoCAD SHX Text_148
MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

AutoCAD SHX Text_149
Woj. świętokrzyskie

AutoCAD SHX Text_150
Powiat: pińczowski

AutoCAD SHX Text_151
Jedn.ew. Kije

AutoCAD SHX Text_152
Obręb: Gołuchów

AutoCAD SHX Text_153
działki nr: 514/34

AutoCAD SHX Text_154
Obręb:Wola Żydowska

AutoCAD SHX Text_155
działki: 713/1

AutoCAD SHX Text_156
6,247

AutoCAD SHX Text_157
6,243

AutoCAD SHX Text_158
513

AutoCAD SHX Text_159
4

AutoCAD SHX Text_160
3

AutoCAD SHX Text_161
2

AutoCAD SHX Text_162
1

AutoCAD SHX Text_163
kierunek układania

s.betka
Pływające pole tekstowe
Załącznik graficzny do Uchwały Nr XLVI/354/23 Rady Gminy w Kijach 
z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie  służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 513, położonej w miejscowości Gołuchów, gmina Kije.



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 grudnia 2022 roku wpłynął do Urzędu Gminy w Kijach wniosek firmy FONON Sp. z o.o. będąca 
pełnomocnikiem spółki PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., z prośbą o ustanowienie służebności dla kanalizacji 
teletechnicznej na obszarze nieruchomości będącej własnością Gminy Kije, stanowiącej drogę wewnętrzną, 
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 513, położonej w obrębie geodezyjnym 0004 Gołuchów. 

Przywołana budowa kanalizacji teletechnicznej została zrealizowana w ramach projektu o nazwie „Budowa 
Infrastruktury Systemu ERTMS/GSM-R na Liniach Kolejowych PKP Polskie Linie Kolejowa S.A. w ramach 
NPW ERTMS, Część 1”. 

Użyte powyżej skróty literowe oznaczają: 

a)ERTMS - Europejski System Zarządzania Ruchem Kolejowym 

b)GSM-R - Globalny System Komunikacji Mobilnej dla Kolei 

c)NPW ERTMS- Narodowy Plan Wdrażania ERTMS 

Ustanowienie służebności przesyłu dla przedmiotowej inwestycji w sposób wykazany na załączniku 
graficznym jest zatem konieczne z uwagi na realizację inwestycji o charakterze krajowym oraz europejskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DD5F623-B506-42D4-9F3E-0652EA4B93BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	11

	Uzasadnienie



